d'une attestation provisoire (en cas d'attente de la convocation à la JDC), ou d'une attestation de 

situation administrative (en cas de perte ou de vol). 

À partir de 25 ans : vous n'avez pas à fournir de justificatif 

4. Droits de candidature : 105€ (cent cinq euros)  

Les droits de candidatures sont payables par chèque bancaire ou postal établi à l'ordre de l'Agent 

Comptable de l'INSA de Strasbourg ou par virement SEPA IBAN (International Bank Account 

Number) FR76 1007 1670 0000 0010 0574 234 BIC (Bank Identifier Code) :